- 1 -

苏医协学〔2023〕6号

2023江苏省医师协会神经外科医师分会

脊柱脊髓专题研讨会通知

暨国家级继教项目“第八届脊柱神经外科基础与临床学习班”、

“行动·目标”Action Vs Target脊柱脊髓病例交流大赛

各市医师协会、各有关医疗单位：

为加强我省脊柱脊髓神经外科专业人员之间的学术交

流，发挥神经外科在理论和技术上的优势，不断提高脊柱脊

髓疾病治疗水平，加强区域化联盟的合作，江苏省医师协会

神经外科医师分会定于 2023 年 2 月 25～26 日在南京举办

“2023 江苏省医师协会神经外科医师分会脊柱脊髓专题研讨

会”暨国家级继教项目“第八届脊柱神经外科基础与临床学

习班”、“行动·目标”Action Vs Target 脊柱脊髓病例交

流大赛，会议由东南大学附属中大医院神经外科承办。现将

有关事项通知如下：

一、会议时间：2023 年 2 月 25 日 13∶00-报到，2 月

25 日下天 14∶00～26 日上午会议，午餐后撤离。

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

二、参会对象：分会脊柱脊髓外科学组全体成员及相关

专业的医护人员。

三、会议地点：南京朗昇希尔顿酒店（南京市建邺区江

东中路 100 号）一楼荟厅。

四、会议须知

（一）本次会议免收注册费，住宿统一安排，费用自理

（按会议包租天数收取），住宿发票请于会议结束后向酒店

索取，所有费用回单位按规定报销。

（二）会议期间，请参会人员全程佩戴口罩，并服从现场

的防疫安排。

五、会议联系人

东南大学附属中大医院：苗伟,电话：13805176575

江苏省医师协会学术会务部

2023 年 2 月 2 日